
 

 

  

  Święto plonów w sołectwie Mała Komorza. Zaręczyny na
dożynkach!  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - czw., 02/09/2021 - 11:45    

  

 

  

22 sierpnia br. odbyły się tegoroczne dożynki sołeckie. Uroczystości dożynkowe
zapoczątkowała msza święta w intencji rolników, której przewodniczył ks. proboszcz
kanonik Henryk Fetke.

Festyn dożynkowy rozpoczął się przy świetlicy wiejskiej w Wielkiej Komorzy o godzinie
16:00.
Sołtys Benedykt Krygowski przywitał zaproszonych gości. Starostowie przekazali chleb
wypieczony z ziaren tegorocznych zbóż na ręce burmistrza Tadeusza Kowalskiego.

Po oficjalnej części, przemówieniu burmistrza oraz podziękowaniach za zaangażowanie
przy organizacji tegorocznych dożynek rozpoczęto konkursy. Dzieci mogły sprawdzić
swoją koordynację ruchową oraz prędkość, m. in. na deskorolce, w przewożeniu taczką
kapusty i w wielu innych zabawach.

O tym, kto jest najsilniejszym mieszkańcem sołectwa Mała Komorza, można było się
przekonać podczas konkursu przysiadów z workiem zboża. Zwycięzcą został pan Tomasz
Lesikowski.
Sporo chętnych wzięło także udział w pozostałych konkursach dla dorosłych.

Atrakcji moc. Każdy mógł znaleźć coś dla siebie, bo działo się dużo.

Malowanie buziek, loteria fantowa cieszyły się największym zainteresowaniem wśród
najmłodszych.
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Ogromną atrakcją okazał się przyjazd motocyklistów z grupy motocyklowej „MAGNETO”
z Żalna. Prezentacja motocykli cieszyła się największym zainteresowaniem, szczególnie
męskiej części mieszkańców.

Dożynki uświetniły także pokazy fitness grupy Bohema Fitness oraz karate klubu
Shotokan z Tucholi.
Panie z Koła Gospodyń Wiejskich na czele z panią Gabrielą Oerlich zadbały o
podniebienia wszystkich uczestników festynu dożynkowego. Można było skosztować
chleba ze smalcem oraz wypieków pań z KGW.

Festyn dożynkowy uświetniła zabawa taneczna do późnych godzin wieczornych przy
muzyce Dariusza Krygowskiego i Kamila Porożyńskiego.

Pierwszy raz w historii dożynek Sołectwa Mała Komorza odbyły się zaręczyny.
Mieszkanka sołectwa powiedziała przysłowiowe „tak”!
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